

Koło SITP przy KW PSP w Warszawie wraz z Zarządem Oddziału

organizuje wyjazd techniczny

## do WŁOCH (Dolomity)

w dniach 12 marca – 19 marca 2011 r.

W programie wyjazdu:

- ⇒ zapoznanie z organizacją i funkcjonowaniem straży pożarnej,
- ⇒ poznanie specyfiki zabezpieczeń przeciwpożarowych obiektów hotelowych,
- ⇒ rekreacja na nartach w Dolomitach w dolinie Val di Fassa, między innymi w kompleksach Ciampac, Col Rodella, Pecol, Belvedere, Gruppo Sella i wielu innych oferujących nowoczesne wyciągi, idealnie przygotowane stoki narciarskie oraz dostarczających niezapomnianych wrażeń zjazdów.

Koszt wyjazdu: 448 Euro od osoby w 2-osobowym pokoju standard lub 490 Euro od osoby w 2-osobowym pokoju Comfort. Cena zawiera: przejazd autokarem, zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym standard lub comfort w Hotelu Alba<sup>\*\*\*S</sup>, wyżywienie: 2 posiłki dziennie (śniadanie w formie bufetu szwedzkiego i obiadokolacja dwudaniowa, napoje do kolacji płatne dodatkowo).

Miejscowość Alba di Canazei (3km od stacji narciarskiej w Canazei – „serca” Dolomitów). W hotelu możliwość korzystania z basenu, sauny i wellness za dodatkową opłatą ok. 20 Euro/osoba/3 wejścia.

*Gwarantowana słoneczna pogoda wliczona w cenę ☺.*

Karnety narciarskie Dolomitisuperski 6-dniowe ok. 230 Euro/osobę - we własnym zakresie.

Wyjazd organizowany za pośrednictwem biura podróży SKI PLANET.

Szczegółowe informacje o wyjeździe na stronie internetowej [www.nartywlochy.pl](http://www.nartywlochy.pl);  
<http://www.narty-wlochy.pl/hotele-i-apartamenty/val-di-fassa/hotel-alba/>

Dla członków Oddziału Stołecznego SITP z opłaconymi składkami, przewidziane jest dofinansowanie (w zależności od aktywności).

Wpłaty zaliczki w kwocie **600 PLN** należy dokonać w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 6 grudnia 2010 r.** (z uwagi na rezerwację w biurze podróży) u kol. Ireneusza Kocpczyńskiego, tel. 501 780 246. Pozostałą część kwoty należy wpłacić do dnia **31 stycznia 2011 r.**

PRZEWODNICZĄCY  
Koła SITP przy KW PSP

*Ireneusz Kocpczyński*

PREZES  
Oddziału Stołecznego SITP

*Krzysztof Dąbrowski*